

Rapport pr 30. juni 2006<sup>1</sup>

## Fortsatt sterk etterspørsel og god drift

**Akers hovedvirksomheter fortsetter den positive utviklingen. Driftsoverskuddet (EBITDA) etter årets seks første måneder var 2,3 milliarder kroner. Tilsvarende på samme tid i fjor var 1,3 milliarder kroner. Ordreservene fortsatte å øke.**

Konsernets omsetning i andre kvartal 2006 var 21 milliarder kroner. Det er en økning på 44 prosent fra samme kvartal i fjor. Driftsoverskuddet (EBITDA) økte i samme periode med 60 prosent til 1,2 milliarder kroner.

Etterspørselen etter konsernets produkter og tjenester er stor, og ordreservene økte fra 87 milliarder kroner ved utgangen av juni i fjor til 122 milliarder kroner ved utgangen av juni 2006. Aker Yards har i andre kvartal overtatt to verft i Frankrike, og står alene for mer enn halve ordreservene i konsernet ved utgangen av juni.

En vesentlig andel av konsernets virksomheter er direkte og indirekte avhengig av utviklingen i verdens energimarkeder, global handel og reiseliv. De underliggende trender i disse segmentene er positive. Aker er godt rustet til å tjene på denne utviklingen; og ser for seg fortsatt vekst og bedre marginer i samtlige hovedselskaper.

Omsetning, EBITDA og ordrer Konsolidert og pr. hovedselskap	2. kvartal		Hittil i år		Året 2005
	2005	2006	2005	2006	
Omsetning	14 894	21 467	27 560	39 667	62 450
EBITDA	725	1 157	1 281	2 308	3 322
Aker Kværner	441	733	817	1 443	2 145
Aker Yards	240	382	399	739	1 029
Aker American Shipping	60	1	83	19	131
Aker Seafoods	40	38	123	105	181
Aker Material Handling	12	13	9	22	35
Ordreinngang	26 329	20 306	47 754	48 896	91 223
Ordreserve (pr. utg. av perioden)	87 389	121 967	87 389	121 967	98 371

<sup>1)</sup> Talloppstillinger, tekst og kommentarer i denne rapporten er pro forma og inkluderer omsetning og EBITDA i virksomhet holdt for salg (Aker Kværners forretningsområde Pulping and Power) med mindre annet er spesifisert.

Aksjemarkedet har gjennom andre kvartal vært preget av til dels betydelige variasjoner, og verdien av Akers børsnoterte eiendeler i form av aksjer har variert mellom 23 milliarder kroner og 29 milliarder kroner. Ved utgangen av juli var konsernets børsnoterte eiendeler verdt om lag 26 milliarder kroner, opp fra 19 milliarder ved inngangen av 2006.

Konsernets netto finansielle poster og andre inntekter var i andre kvartal 2006 positive med 361 millioner kroner, hovedsakelig som følge av reverserte valutaeffekter i Aker Kværner og en regnskapsmessig gevinst i forbindelse med etableringen av Aker Floating Production. Resultat før skatt i andre kvartal 2006 var 1,2 milliarder kroner, og resultat for perioden for videreførte virksomheter var 1,0 milliarder kroner. Resultat pr. aksje utgjorde 9,70 kroner i andre kvartal 2006 og 11,20 kroner pr. aksje akkumulert så langt i år.

## **Aktivt eierskap og forretningsutvikling**

Aker ASAs forretningsidé er å bygge og utvikle førsteklasses selskaper i bransjer der Aker-konsernet står sterkt. Aker er en aktiv eier som følger utviklingen i konsernets hovedvirksomheter tett. Samtidig har morselskapet til en hver tid nye prosjekter og selskaper under utvikling.

Med børsnoteringen av Aker Floating Production i andre kvartal består Aker av seks børsnoterte hovedselskaper i tillegg til Aker ASA selv: Aker American Shipping, Aker Drilling, Aker Kværner, Aker Floating Production, Aker Seafoods og Aker Yards. I tillegg har Aker betydelige eierinteresser i ytterligere to børsnoterte oljeserviceselskaper, Bjørge og Odim. Aker Material Handling og Aker Capital er eid 100 prosent av Aker.

En rekke nye prosjekter er under utvikling, deriblant Aker Exploration og Aker Seafoods Corp.

### **Aker Exploration**

Utviklingen av selskapet Aker Exploration fortsetter slik det tidligere er redegjort for. Selskapet skal være et fokusert leteselskap og en partner som hjelper oljeselskap og myndigheter med å finne mer olje og gass på norsk sokkel.

Aker Exploration har i kvartalet fortsatt dialogen med operatører og rettighetshavere om samarbeid om lisenser, og med myndighetene for å få nødvendige godkjenninger til oppstart av sin virksomhet. Selskapet har fått tilsagn om lån, og vurderer i disse dager tilbud fra riggselskap for innleie av boreplattform på langtidskontrakt.

Aker vil invitere andre investorer med som eiere i Aker Exploration. Tidspunktet for en slik prosess blir løpende vurdert.

### **Aker Seafoods Corp.**

Restruktureringen av Aker Seafoods Corp., konsernets ikke-børsnoterte fiskerivirksomhet, har fortsatt i andre kvartal. Forretningsideen er å høste marint protein lavt i havets næringskjede og foredle ressursene til høyverdige sluttprodukter. Aker har over tid utviklet teknologi og systemer, inkludert den marine høstemetoden Aker Eco-Harvesting, som gjør at dette kan skje på en miljøvennlig og bærekraftig måte, med minimal bifangst og med fullstendig utnyttelse av råstoffet.



Virksomheten ble grundig beskrevet i Akers rapport for første kvartal 2006. Den omfatter fiskerivirksomhet i Argentina, på Færøyene og fiske og foredling av antarktisk krill i Sørishavet.

Aktiviteten i Argentina og på Færøyene utviklet seg som forventet i andre kvartal. Driftsresultatet i andre kvartal 2006 var på linje med foregående kvartal og bekrefter at den operative virksomheten har funnet sin form. Resultatene er som følger:

<b>Aker Seafoods Corp. (EBITDA)</b>	<b>2. kvartal</b>		<b>Hittil i år</b>		<b>Året 2005</b>
	2005	2006	2005	2006	
Argentina	13	28	14	49	42
Færøyene	6	12	8	31	5

Det kommersielle fisket etter krill i Sørishavet startet i andre halvdel av juni, noe senere enn først antatt. Innkjøring og finjustering av det avanserte utstyret om bord i det ombygde fartøyet *Saga Sea* fortsetter i tredje kvartal, parallelt med videre forskning og utvikling av høyverdige produkter fra krill.

Forberedelsene til bygging av ytterligere minst to avanserte skip for fangst og foredling av henholdsvis kolmule og antarktisk krill har kommet langt. Styrking av organisasjonen gjennom rekruttering av ytterligere nøkkelpersonell og dialog med relevante myndigheter for å sikre forutsigbare rammebetingelser for virksomheten er andre prioriterte oppgaver i tredje kvartal.

Aker vil invitere andre investorer med som eiere i Aker Seafoods Corp. Tidspunktet for en slik prosess blir løpende vurdert i forhold til Aker Seafoods Corps behov.

## Hovedvirksomhetene

<b>Aker Kværner</b>	<b>2. kvartal</b>		<b>Hittil i år</b>		<b>Året 2005</b>
	2005	2006	2005	2006	
Driftsinntekter	9 709	13 998	18 116	25 586	41 463
EBITDA	441	733	817	1 443	2 145
Resultat etter finansielle poster	143	653	290	1 335	1 018
Ordreinnngang	16 625	15 184	26 301	29 058	57 748
Ordrereserve pr. utg av perioden	44 523	55 978	44 523	55 978	53 341

*Oversikten over inkluderer forretningsområdet Pulping & Power som er avtalt solgt. Salget forventes gjennomført i andre halvår av 2006.*

Den positive utviklingen i Aker Kværner fortsatte i andre kvartal. Driftsoverskuddet (EBITDA) i annet kvartal ble 733 millioner kroner. Det er det beste kvartalsresultatet noensinne dersom man ser bort fra gevinster fra salg av bedrifter.

Aker Kværners ordreinnngang i andre kvartal var 15,2 milliarder kroner, spesielt som følge av mange bestillinger av avansert undervannsutstyr og høyteknologiske produkter til borerigger. Det forventes fortsatt sterk etterspørsel etter Aker Kværners produkter og

tjenester og selskapet legger vekt på å konkurrere om de oppdragene som passer selskapet best.

Aker Kværner er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved børs slutt 10. august ble Aker Kværner-aksjen omsatt for 618,50 kroner og markedsverdien av Akers eierandel på 50,01 prosent var 17,0 milliarder kroner.

<b>Aker Yards</b>	<b>2. kvartal</b>		<b>Hittil i år</b>		<b>Året 2005</b>
	<b>2005</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>	<b>2006</b>	
Driftsinntekter	4 053	6 144	7 491	11 541	16 607
EBITDA	240	382	399	739	1 029
Resultat etter finansielle poster	203	287	296	594	704
Ordreinnngang	9 328	4 669	20 773	18 991	32 084
Ordrereserve pr. utg. av perioden	36 305	60 607	36 305	60 607	38 897

Aker Yards' omsetning og resultat fortsatte å øke i andre kvartal. For årets seks første måneder i år er driftsresultatet (EBITDA) 85 prosent høyere enn i samme periode i fjor. Ordreinngangen i andre kvartal er i det alt vesentlige knyttet til en rekke nye ordrer i segmentet offshore- og spesialskip.

Avtalen om overtakelse av de tidligere Alstom-verftene i Frankrike ble formelt inngått 31. mai 2006 og virksomhetene er tatt inn i Aker Yards' regnskap fra og med juni. De franske verftenes ordrereserve på ca. 13 milliarder kroner er inkludert ved utgangen av perioden, men regnes ikke som ordreinnngang i kvartalet.

Aker Yards har gått inn på eiersiden i skipsverftet Damen Shipyards Okean i Ukraina. Verftet har ca. 3 000 ansatte. Med dette har Aker Yards økt sin kapasitet på stålbehandling og bygging av skrog.

Aker Yards har videre overtatt det norske verftet Kleven Florø og selskapet Kleven Design med til sammen om lag 330 ansatte. Gjennom dette oppkjøpet har Aker Yards utvidet sin produktportefølje med høyt spesialiserte kjemikalietankskip.

Aker Yards er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved børs slutt 10. august ble Aker Yards-aksjen omsatt for 397,00 kroner og markedsverdien av Akers eierandel på 50,4 prosent var 4,5 milliarder kroner.

<b>Aker American Shipping</b>	<b>2. kvartal</b>		<b>Hittil i år</b>		<b>Året 2005</b>
	2005	2006	2005	2006	
Driftsinntekter	382	91	1 272	216	1 615
EBITDA	60	1	83	19	131
Resultat etter finansielle poster	-5	6	8	31	84
Ordreinnngang	0	0	0	0	0
Ordrereserve pr utg av perioden	6 155	4 964	6 155	4 964	5 830

Resultatet i Aker American Shipping har utviklet seg som forventet. Omsetning og resultat i kvartalet var relatert til byggingen av containerskip. Det fjerde og foreløpig siste containerskipet i rekken ble ferdigstilt av verftet i Philadelphia og overlevert kunden i juli i år.

Verftets ordrereserve består etter dette av en serie på ti produkttanker som skal leveres til et eget rederi. De regnskapsmessige effekter av byggingen elimineres i Aker American Shippings konsernregnskap.

Overseas Shipholding Group (OSG), selskapets amerikanske partner som har inngått kontrakt med Aker American Shipping om bareboat leiekontrakt for de ti første skipene, skal leie ut produkttanker til slutt kunder i USA. Det er så langt inngått langsiktige leieavtaler for seks av de ti skipene. Det er ikke inngått nye leieavtaler i andre kvartal.

Aker American Shipping er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved børs slutt 10. august ble Aker American Shipping-aksjen omsatt for 93,50 kroner og markedsverdien av Akers direkte eierandel på 53,2 prosent var 1,4 milliarder kroner.

<b>Aker Seafoods</b>	<b>2. kvartal</b>		<b>Hittil i år</b>		<b>Året 2005</b>
	2005	2006	2005	2006	
Driftsinntekter	680	577	1 347	1 182	2 339
EBITDA	40	38	123	105	181
Resultat etter finansielle poster	2	4	49	39	41

Driftsinntekter og resultat i Aker Seafoods' nåværende virksomheter er på nivå med fjoråret både for kvartalet og for årets første seks måneder. Tallene for 2005 inkluderte virksomheten Nordic Group som ble avhendet med regnskapsmessig virkning 1.1.2006.

Virksomhetene innen fangst og foredling er preget av de samme forhold som ved foregående kvartal. Fangsleddet har gode resultater som følge av høye priser, men økte drivstoffkostnader trekker ned. Reduksjonen i fangstvolum i første halvår reflekterer delvis Aker Seafoods' plan om å utjevne fangsaktiviteten over året, men også endret reguleringsopplegg fra fiskerimyndighetene, som har komplisert driften av flåten i første halvår 2006.

Flere av selskapets foredlingsanlegg i Norge har i første halvår vært preget av lav aktivitet som følge av svak råstofftilgang. Jevnt over oppnår imidlertid Aker Seafoods

bedre priser på sine foredlede produkter enn tidligere. Økt andel salg av ferske fiskeprodukter er en viktig årsak til dette. For torsk utgjorde ferske fiskeprodukter 27 prosent av salget i andre kvartal. Det er en økning fra 24 prosent i samme periode i fjor.

Gjennom politiske signaler og konkrete forslag har myndighetene varslet endringer i rammebetingelsene for norsk fiskeri. Dersom disse endringene blir vedtatt vil det svekke Aker Seafoods' muligheter til å optimalisere driften og omfanget av aktiviteter i konsernet.

Aker Seafoods er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved børs slutt 10. august ble Aker Seafoods-aksjen omsatt for 30,00 kroner og markedsværdien av Akers eierandel på 65 prosent var 0,9 milliarder kroner.

<b>Aker Material Handling</b>	<b>2. kvartal</b>		<b>Hittil i år</b>		<b>Året 2005</b>
	<b>2005</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>	<b>2006</b>	
Driftsinntekter	340	389	635	729	1 347
EBITDA	12	13	9	22	35
Resultat etter finansielle poster	6	3	(10)	0	(13)
Ordreinnngang	376	453	680	847	1 391
Ordresreserve pr utg av perioden	292	418	292	418	303

Aker Material Handling har i andre kvartal 2006 økt omsetning og bedret sitt resultat i forhold til forrige kvartal. For årets seks første måneder er driftsresultatet (EBITDA) i år mer enn det doble av samme periode i fjor. Bedringen er et resultat av bedre markeder og interne forbedringstiltak både innen produksjon og salg.

Markedet utvikler seg positivt i Skandinavia og på kontinentet. De driftsmessige forbedringene er spesielt positive i fabrikkene i Tyskland og Nederland, mens selskapets norske fabrikk har noe svakere lønnsomhet.

Ordreinngangen i andre kvartal var 453 millioner kroner og ordreserven for dagens virksomhet er rekordhøy. Den positive utviklingen i markedet materialiserer seg i gradvis økende kalkulerte marginer i ordreserven.

Aker Material Handling er et heleid datterselskap i Aker-konsernet.

Morselskap, øvrig virksomhet og elimineringer	2. kvartal		Hittil i år		Året 2005
	2005	2006	2005	2006	
Driftsinntekter	112	268	(29)	413	349
EBITDA	(8)	(10)	(67)	(20)	(103)
Resultat etter finansielle poster	(136)	331	(225)	32	796

Dette segmentet inkluderer morselskapet Aker ASA, holdingselskaper som inngår i morselskapsstrukturen, øvrig virksomhet og konsernelimineringer. Øvrig virksomhet omfatter Molde Fotballklubb, Aker Seafoods Corp. som er nærmere omtalt i det foregående, og Aker Capital.

Aker Capital eier blant annet 60 prosent av selskapet Aker Invest som igjen blant annet eier 23,7 prosent av det børsnoterte selskapet Odim ASA, alle aksjer i industriselskapet Midsund Bruk og 35 prosent i base- og logistikkelskapet NorSea Group. Aker Capital eier også aksjer i de børsnoterte selskapene Aker Drilling, Aker Floating Production og Bjørge. Disse virksomhetene er ikke konsolidert som datterselskaper i Akers resultatregnskap.

Aker Capital har gjennom andre kvartal sikret seg rettigheter til å øke sin eierandel i Aker Drilling til 35,3 prosent gjennom kjøp av terminer. Aker Drilling har gjennom kvartalet forsert arbeidet med å etablere sin driftsorganisasjon. Byggingen av selskapets to sjettegenerasjonsrigger går som planlagt.

Aker eier direkte og gjennom Aker Capital 48,4 prosent av Aker Floating Production. Selskapet har i perioden bekreftet kjøp av tre tankskip og kontrakt med verft i Singapore for ombygging av disse skipene til oljeproduksjons- og lagerskip. De markedsmessige forutsetninger som lå til grunn ved etableringen av selskapet har blitt bekreftet i den løpende kontakt med potensielle kunder.

Morselskapet Aker ASA hadde i andre kvartal driftskostnader på til sammen 29 millioner kroner (se tabell under). Salgsgevinster i andre kvartal er i det vesentlige knyttet til etableringen av Aker Floating Production.

Resultatregnskap Mor- og holdingselskap (mill. kroner)	1. kv 2006	2. kv 2006	Hittil i år
Salgsgevinster	24	780	804
Driftskostnader	(32)	(29)	(61)
EBITDA	(8)	751	743
Avskrivninger	(2)	(1)	(3)
Netto finansposter	41	(36)	5
Resultat før skatt	31	714	745

Morselskapet Aker ASA inkludert holdingselskaper som inngår i morselskapsstrukturen, hadde ved utgangen av andre kvartal en solid balanse (se tabell under).

<b>Balanse</b>		
<b>Mor- og holdingselskap</b> (mill. kroner)	31.03.06	30.06.06
Immaterielle, varige og rentefrie eiendeler	1 252	1 238
Rentebærende anleggsmidler	1 595	1 511
Investeringer	8 666	9 506
Rentefrie fordringer og varelager	302	65
Renteb. kortsiktige eiendeler og kontanter	1 634	862
<b>Eiendeler</b>	<b>13 449</b>	<b>13 182</b>
Egenkapital	9 586	10 281
Rentefri gjeld	1 245	272
Rentebærende gjeld intern	260	202
Rentebærende gjeld ekstern	2 358	2 427
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>13 449</b>	<b>13 182</b>
<i>Netto rentebærende fordring/(gjeld)</i>	611	(256)
<i>Egenkapitalandel</i>	71 %	78 %

Etter utbytte til aksjonærene på til sammen 470 millioner kroner og blant annet innbetaling av utestående beløp til amerikanske skattemyndigheter i andre kvartal, var morselskapets beholdning av kontanter og kortsiktige rentebærende fordringer ved utgangen av juni 862 millioner kroner. Av samme årsak ble rentefri gjeld redusert.

Brutto rentebærende gjeld er uendret gjennom kvartalet. Ved utgangen av juni var netto rentebærende poster negativ med 256 millioner kroner.

Bokført verdi av selskapets finansielle eiendeler, inkludert aksjene i børsnoterte selskaper, var 9,5 milliarder kroner ved utgangen av juni. Økningen fra foregående kvartal skyldes hovedsakelig børsnoteringen av Aker Floating Production som synliggjorde betydelige merverdier. Morselskapets egenkapital økte tilsvarende og egenkapitalandelen ved utgangen av juni var økt til 78 prosent.

Oslo, 10. august 2006  
Styret



## Aker-konsernet

### RESULTATREGNSKAP

Beløp i millioner kroner	Note	1kv 2006	2kv 2006	2kv 2005	01.01-30.06 2006	01.01-30.06 2005	Året 2005
Driftsinntekter		17 159	20 151	13 808	37 310	25 436	57 927
Driftskostnader		-16 068	-19 052	-13 164	-35 120	-24 300	-54 934
<b>Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer</b>		<b>1 090</b>	<b>1 100</b>	<b>645</b>	<b>2 190</b>	<b>1 137</b>	<b>2 993</b>
Avskrivninger og amortiseringer		-206	-214	-184	-420	-362	-798
Spesielle driftsposter		0	0	-6	0	-6	-69
<b>Driftsresultat</b>		<b>884</b>	<b>885</b>	<b>455</b>	<b>1 770</b>	<b>769</b>	<b>2 125</b>
Netto finansielle poster		-183	-42	-312	-224	-506	-832
Andre inntekter		0	403	0	403	0	1 041
<b>Resultat før skatt</b>		<b>702</b>	<b>1 246</b>	<b>144</b>	<b>1 948</b>	<b>264</b>	<b>2 333</b>
Skattekostnad		-260	-217	-355	-478	-444	64
<b>Netto resultat fra videreført virksomhet</b>		<b>441</b>	<b>1 029</b>	<b>-212</b>	<b>1 470</b>	<b>-181</b>	<b>2 397</b>
<b>Virksomhet holdt for salg:</b>							
Resultat fra virksomhet holdt for salg (netto etter skatt)	6	34	34	50	68	98	193
<b>Resultat for perioden</b>		<b>475</b>	<b>1 063</b>	<b>-162</b>	<b>1 538</b>	<b>-83</b>	<b>2 590</b>
Minoritetsandel		366	361	122	728	202	976
Majoritetsandel		109	702	-284	811	-285	1 614
Gjennomsnittlig antall aksjer utestående (mill)		72,37	72,37	76,97	72	77	76,59
Basis resultat og utvannet resultat pr aksje gjenværende virksomhet (NOK)	6	1,03	9,23	-4,33	10,26	-4,97	18,56
Basis resultat og utvannet resultat pr aksje (NOK)		1,50	9,70	-3,69	11,20	-3,70	21,07

### KONTANSTRØMOPPSTILLING

Beløp i millioner kroner	1kv 2006	2kv 2006	2kv 2005	01.01-30.06 2006	01.01-30.06 2005	Året 2005
Kontanstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(887)	468	(361)	(419)	(2 056)	3 632
Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter	(565)	94	(1 034)	(471)	167	1 211
Kontanstrøm fra finansieringsaktiviteter	143	(143)	1 128	-	207	(594)
<b>Kontanstrøm i perioden</b>	<b>(1 309)</b>	<b>419</b>	<b>(267)</b>	<b>(890)</b>	<b>(1 682)</b>	<b>4 249</b>
Effekt av valutakursendring på bankbeholdning	(20)	(121)	(4)	(141)	67	44
Kontanter og kontantekvivalenter i begynnelsen av perioden	12 379	11 050	6 742	12 379	8 086	8 086
<b>Kontanter og kontantekvivalenter i slutten av perioden</b>	<b>11 050</b>	<b>11 348</b>	<b>6 471</b>	<b>11 348</b>	<b>6 471</b>	<b>12 379</b>

## Aker-konsernet

### BALANSE

Beløp i millioner kroner	Pr 31.03 2006	Pr 30.06 2006	Pr 30.06 2005	Pr 31.12. 2005
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
Varige driftsmidler	6 548	7 414	5 931	6 523
Immaterielle eiendeler	8 647	8 665	8 755	8 798
Utsatt skattefordring	2 200	1 946	1 697	2 221
Aksjer og andeler i tilknyttede selskaper	1 147	1 802	639	1 191
Andre aksjeinvesteringer	399	275	282	235
Finansielle rentebærende anleggsmidler	695	707	536	1 020
Andre langsiktige anleggsmidler	351	345	273	331
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>19 986</b>	<b>21 155</b>	<b>18 113</b>	<b>20 319</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
Kortsiktige operasjonelle eiendeler	24 981	24 351	21 431	23 749
Rentebærende kortsiktige fordringer	1 022	844	433	832
Kontanter og kontantekvivalenter	11 050	11 348	6 471	12 379
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>37 053</b>	<b>36 542</b>	<b>28 335</b>	<b>36 960</b>
Eiendeler virksomhet holdt for salg	6	2 304	2 446	0
<b>Sum eiendeler</b>	<b>59 343</b>	<b>60 143</b>	<b>46 448</b>	<b>57 279</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
Innskutt egenkapital	8 521	8 521	7 807	8 521
Opptjent egenkapital og andre reserver	-778	20	-1 833	-416
<b>Sum egenkapital henført til eierne av morselskapet</b>	<b>7 743</b>	<b>8 541</b>	<b>5 974</b>	<b>8 105</b>
Minoritetsinteresser	7 159	7 684	6 014	6 841
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14 902</b>	<b>16 225</b>	<b>11 988</b>	<b>14 946</b>
<b>Langsiktige forpliktelser</b>				
Rentebærende lån og kreditter	5	8 411	9 722	8 186
Ansvarlig lån	3 197	3 145	2 981	3 167
Forpliktelser ved utsatt skatt	744	664	510	643
Annen langsiktig rentefri gjeld	1 922	2 052	2 194	2 122
<b>Sum langsiktige forpliktelser</b>	<b>14 274</b>	<b>15 583</b>	<b>14 011</b>	<b>14 118</b>
<b>Kortsiktige forpliktelser</b>				
Kortsiktig rentebærende gjeld	5	5 050	2 097	4 473
Andre rentefrie kortsiktige forpliktelser	22 705	23 691	18 711	23 742
<b>Sum kortsiktige forpliktelser</b>	<b>27 755</b>	<b>25 788</b>	<b>20 449</b>	<b>28 215</b>
Forpliktelser virksomhet holdt for salg	6	2 412	2 548	0
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>44 441</b>	<b>43 918</b>	<b>34 460</b>	<b>42 333</b>
<b>Sum egenkapital og forpliktelser</b>	<b>59 343</b>	<b>60 143</b>	<b>46 448</b>	<b>57 279</b>

### ENDRING EGENKAPITAL

Beløp i millioner kroner	1kv 2006	2kv 2006	2kv 2005	01.01-30.06 2006	01.01-30.06 2005	Året 2005
Egenkapital i begynnelsen av perioden	8 105	7 743	6 296	8 105	6 120	6 120
IAS 39	0	0	0	0	100	100
Resultat	109	702	-284	811	-285	1 614
Verdiendringer	52	0	0	52	0	23
Endring virkelig verdi kontantstrøm sikring	-14	232	0	218	0	0
Sammenslåingseffekter	0	0	0	0	0	1 330
Utbytte	-470	0	0	-470	0	-1 013
Valutakursreguleringer	-39	-136	-38	-175	39	-69
<b>Egenkapital i slutten av perioden</b>	<b>7 743</b>	<b>8 541</b>	<b>5 974</b>	<b>8 541</b>	<b>5 974</b>	<b>8 105</b>

## Noter til delårsregnskapet 2006

### 1. Innledning

Konsernregnskapet for første halvår 2006, avsluttet 30. juni 2006, omfatter Aker ASA og dets datterselskaper (sammen referert til som "konsernet") og konsernets andel i tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet.

Konsernregnskapet for 2005 og kvartalsrapporter er tilgjengelig på [www.akerasa.com](http://www.akerasa.com).

### 2. Bekreftelse finansielt rammeverk

Konsernregnskapet for første halvår er utarbeidet i samsvar med børsforskrift, børsregler og IAS 34 "Delårsrapportering". Delårsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2005.

Det er ikke utgitt nye IFRS standarder eller fortolkninger, men det er kommet enkelte endringer i blant annet IFRIC 4, IAS 19 og IAS 21 siden ferdigstillingen av konsernregnskapet for 2005. Disse endringene vil ikke ha noen vesentlig effekter på Akers konsernregnskaper. Delårsregnskapet ble fastsatt av selskapets styre 10. august 2006.

### 3. Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporteringen er de samme som i konsernregnskapet for 2005 og er beskrevet i årsregnskapet for 2005.

### 4. Estimater

Utarbeidelse av delårsregnskap innebærer bruk av vurderinger, estimater og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og kostnader. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene.

De vesentligste vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskapet som for konsernregnskapet 2005.

### 5. Rentebærende lån og kreditter

Følgende vesentlige endringer i rentebærende lån og kreditter (lang- og kortsiktige) i løpet av første og andre kvartal 2006:

Beløp i mill kroner	Kortsiktig eksklusive		Byggelån	Total rentebærende gjeld
	Langsiktig	byggelån		
Balanse 01.01.2006	8 186	437	4 036	12 659
Konvertering av konvertibelt lån i Aker Yards	(221)			(221)
Salg av egne obligasjoner i Aker ASA	446			446
Andre endringer	-	(82)	659	577
<b>Balanse 31.03.2006</b>	<b>8 411</b>	<b>355</b>	<b>4 695</b>	<b>13 461</b>
Refinansiering av bank lån i Aker Yards	375			375
Nye obligasjonslån i Aker Yards	593			593
Kjøp av Aker Yards France - selgerkreditt	650			650
Andre endringer i 2. kvartal	(307)	(86)	(2 867)	(3 260)
<b>Balanse 30.06.2006</b>	<b>9 722</b>	<b>269</b>	<b>1 828</b>	<b>11 819</b>

## 6. Virksomhet holdt for salg

I regnskapet er Pulping and Power presentert som virksomhet som skal selges. Nedenfor vises tall for Pulping and Power.

### Resultatregnskap

Beløp i mill kroner	1kv	2kv	2kv	01.01-30.06		Året
	2006	2006	2005	2006	2005	2005
Driftsinntekter	1 041	1 316	1 086	2 357	2 124	4 523
Driftskostnader	-980	-1 259	-1 006	-2 239	-1 980	-4 194
<b>Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer</b>	<b>61</b>	<b>57</b>	<b>80</b>	<b>118</b>	<b>144</b>	<b>329</b>
Avskrivninger og amortiseringer	-13	-12	-11	-25	-22	-50
<b>Driftsresultat</b>	<b>48</b>	<b>45</b>	<b>69</b>	<b>93</b>	<b>122</b>	<b>279</b>
Netto finansielle poster	-3	-7	6	-10	14	-1
<b>Resultat før skatt</b>	<b>45</b>	<b>38</b>	<b>75</b>	<b>83</b>	<b>136</b>	<b>278</b>
Skattekostnad	-11	-4	-25	-15	-38	-85
<b>Resultat for perioden</b>	<b>34</b>	<b>34</b>	<b>50</b>	<b>68</b>	<b>98</b>	<b>193</b>

### Balanse

Beløp i mill kroner	Pr 31.03	Pr 30.06
	2006	2006
Langsiktige operasjonelle eiendeler	579	576
Kortsiktige operasjonelle eiendeler	1 725	1 870
<b>Sum operasjonelle eiendeler</b>	<b>2 304</b>	<b>2 446</b>
Langsiktig operasjonell gjeld	125	124
Kortsiktig operasjonell gjeld	2 287	2 424
<b>Sum operasjonell gjeld</b>	<b>2 412</b>	<b>2 548</b>

### KONTANSTRØMOPPSTILLING

Beløp i mill kroner	1kv	2kv	2kv	01.01-30.06		Året
	2006	2006	2005	2006	2005	2005
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	157	3	77	160	-77	158
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-36	-18	-27	-54	-43	-104
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	60	153	16	213	178	67
<b>Kontantstrøm i perioden</b>	<b>181</b>	<b>138</b>	<b>66</b>	<b>319</b>	<b>58</b>	<b>121</b>
Effekt av valutakursendring på bankbeholdning	9	-32	-3	-23	-1	14
Kontanter og kontantekvivalenter i begynnelsen av perioden	507	697	368	507	374	374
<b>Kontanter og kontantekvivalenter i slutten av perioden</b>	<b>697</b>	<b>803</b>	<b>431</b>	<b>803</b>	<b>431</b>	<b>509</b>

## 7. Overtagelse av datterselskaper

### Oppkjøp av Aker Yards SA

Aker Yards kjøpte 31. mai 2006 75 % av Aker Yards SA fra Alstom.

Et nytt selskap, Aker Yards SA, ble etablert hvor Chantiers de l'Atlantique overførte sine ansatte, eiendeler og cruiseskip kontrakter. Aker Yards SA består av skipsverftene i Saint-Nazaire og Lorient, og vil bli en del av forretningsområdet Cruiseskip og ferger i Aker Yards. Aker Yards eier 75 % av Aker Yards SA. Aker Yards har en opsjon til å kjøpe, og Alstom har en opsjon til å selge, de resterende 25 % av aksjene i 2010 for en pris opp til EUR 125 mill. Prisen vil være avhengig av fremtidig inntjening i den nye enheten og i forretningsområdet Cruiseskip og ferger i perioden 2007-2009.

Aker Yards SA er konsolidert som om det er eid 100 %. Det er stor sannsynlighet for at opsjonen til å kjøpe de resterende 25 % vil bli utøvd og Alstom vil ikke være involvert i styringen av selskapet. Den estimerte verdi av vederlaget til Alstom for de resterende 25 % av aksjene er diskontert og innregnet som en rentebærende forpliktelse i balansen.

Detaljer over netto eiendeler anskaffet og goodwill er som følger:

#### Anskaffelseskost (mill kroner):

- Betaling i kontanter	397
- Utgifter som er direkte henførbare til kjøpet	56
- Verdi vederlag til Alstom basert på fremtidig inntjening	650
<b>Sum anskaffelseskost</b>	<b>1 103</b>
<b>Virkelig verdi av netto eiendeler anskaffet</b>	<b>(1 103)</b>
<b>Goodwill</b>	<b>-</b>

Eiendeler og forpliktelser fra oppkjøpet er som følger:

Beløp i mill kroner	Virkelig verdi	Virkelig verdi justeringer	Balanseført verdi i oppkjøpt selskap
Eiendom, anlegg og utstyr	600	-	600
Andre langsiktige anleggsmidler	14	-	14
Kortsiktige operasjonelle eiendeler	934	-	934
Kontanter og kontantekvivalenter	1 116	-	1 116
<b>Sum eiendeler</b>	<b>2 664</b>	<b>-</b>	<b>2 664</b>
Rentebærende lån og kreditter	(13)	-	(13)
Langsiktige avsetninger	(152)	-	(152)
Leverandørgjeld og andre kortsiktige forpliktelser	(606)	(58)	(548)
Kortsiktige avsetninger	(790)	(783)	(7)
<b>Netto eiendeler</b>	<b>1 103</b>	<b>(841)</b>	<b>1 944</b>
Minoritetsinteresser	-	-	-
<b>Netto eiendeler anskaffet</b>	<b>1 103</b>	<b>(841)</b>	<b>1 944</b>

Det er ikke mulig å gi pålitelig informasjon om driftsinntekter og resultat for den sammenslåtte virksomheten som om oppkjøpet var gjennomført fra 1. januar 2006. Aker Yards SA er et nyetablert selskap og kan ikke sammenlignes med Alstom Marine, hovedsakelig på grunn av at kun bestemte kontrakter er overført fra Chantiers D'Atlantic til det nye selskapet.

Tallene ovenfor er foreløpige og kan bli justert i senere perioder.

## 8. Virksomhetssegmenter

Virksomhetssegmenter	Driftsinntekter					Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer (EBITDA)						
	1kv	2kv	2kv	01.01-30.06	Året	1kv	2kv	2kv	01.01-30.06	Året		
Beløp i millioner kroner	2006	2006	2005	2006	2005	2006	2006	2005	2006	2005		
Aker Kværner inkl. Pulping & Power	11 588	13 998	9 709	25 586	18 116	41 463	710	733	441	1 443	817	2 145
Aker Yards	5 397	6 144	4 053	11 541	7 491	16 607	357	382	240	739	399	1 029
Aker American Shipping 1)	125	91	0	216	0	345	18	1	0	19	0	35
Aker Seafoods	605	577	680	1 182	1 347	2 339	67	38	40	105	123	181
Aker Material Handling	340	389	340	729	635	1 347	9	13	12	22	9	35
Øvrig virksomhet, eliminerings	145	268	112	413	-29	349	-10	-10	-8	-20	-67	-103
<b>Pro forma</b>	<b>18 200</b>	<b>21 467</b>	<b>14 894</b>	<b>39 667</b>	<b>27 560</b>	<b>62 450</b>	<b>1 151</b>	<b>1 157</b>	<b>725</b>	<b>2 308</b>	<b>1 281</b>	<b>3 322</b>
Pulping & Power (klassifisert som holdt for salg)	-1 041	-1 316	-1 086	-2 357	-2 124	-4 523	-61	-57	-80	-118	-144	-329
<b>Regnskap</b>	<b>17 159</b>	<b>20 151</b>	<b>13 808</b>	<b>37 310</b>	<b>25 436</b>	<b>57 927</b>	<b>1 090</b>	<b>1 100</b>	<b>645</b>	<b>2 190</b>	<b>1 137</b>	<b>2 993</b>

1) Resultat for Aker American Shipping vises i segmentoppstilling resultatet fra kjøpstidspunktet til Aker den 30.06.2005

### Aker Kværner virksomhetssegmenter

Virksomhetssegmenter	Driftsinntekter					Driftsresultat før avskrivninger og amortiseringer (EBITDA)						
	1kv	2kv	2kv	01.01-30.06	Året	1kv	2kv	2kv	01.01-30.06	Året		
Beløp i millioner kroner	2006	2006	2005	2006	2005	2006	2006	2005	2006	2005		
Field Development	3 681	4 056	2 557	7 737	4 874	10 620	234	263	135	497	258	632
MMO	1 985	2 547	1 731	4 532	3 114	7 452	108	121	54	229	110	290
Subsea, Products & Technologies	2 671	3 357	2 524	6 028	4 411	9 854	173	225	143	398	253	654
Process	2 775	2 873	2 156	5 648	3 941	9 625	75	86	47	161	85	224
Annet	-565	-151	-345	-716	-348	-611	59	-19	-18	40	-33	16
<b>Sum</b>	<b>10 547</b>	<b>12 682</b>	<b>8 623</b>	<b>23 229</b>	<b>15 992</b>	<b>36 940</b>	<b>649</b>	<b>676</b>	<b>361</b>	<b>1 325</b>	<b>673</b>	<b>1 816</b>
Pulping & Power (klassifisert som holdt for salg)	1 041	1 316	1 086	2 357	2 124	4 523	61	57	80	118	144	329
<b>Sum inkl. Pulping og Power</b>	<b>11 588</b>	<b>13 998</b>	<b>9 709</b>	<b>25 586</b>	<b>18 116</b>	<b>41 463</b>	<b>710</b>	<b>733</b>	<b>441</b>	<b>1 443</b>	<b>817</b>	<b>2 145</b>

## 9. Hendelser etter balansedagen

### Etablering av delt eierskap av Damen Shipyards Okean

Aker Yards og Damen Shipyards Group slutførte den 4. august prosessen med å etablere felles eierskap av Damen Shipyards Okean verftet som først annonsert 2. juni 2006.

Aker Yards vil lede verftet og vil i tillegg til de eksisterende prosjekter hovedsakelig fokusere på produksjon av handelsfartøy. Virksomheten vil bli konsolidert i Aker Yards fra avtaledato. Aker Yards har betalt EUR 10 mill i kontanter. Videre betalinger er avhengig av fremtidig inntjening på verftet. Aker Yards vil også bidra til tilbakebetaling av EUR 11 mill i gjeld. Ytterligere informasjon i henhold til IFRS 3 er ikke klar og kan ikke bli offentliggjort i denne perioden.

### Oppkjøp av Kleven Florø AS og Kleven Design AS

Avtalen med Kleven Maritime om kjøp av Kleven Florø AS og Kleven Design AS ble slutført den 7. august.

I henhold til avtalen skal Aker Yards overta Kleven Florø og Kleven Design for en pris på omtrent 60 mill kroner inkludert gjeld. Arbeidskapital større enn null vill bli kompensert. I tillegg kommer betalinger basert på resultat fra eksisterende ordrebok og nye ordre i de kommende tre årene.

Ytterligere informasjon i henhold til IFRS 3 er ikke klar og kan ikke bli offentliggjort i denne perioden.